ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

        Số:            /CV - UBND
V/v rà soát danh sách đối tượng dễ bị

tổn thương trong triển khai thực hiện

giải phóng mặt bằng Tiểu dự án cải

thiện cơ sở hạ tầng đô thị Ngọc Lặc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày      tháng 01  năm 2024

Kính  gửi: Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 134/HĐ - CV ngày 13/01/2024 của Hội đồng Bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất thực hiện Tiểu dự án cải

thiện cơ sở hạ tầng  đô thị Ngọc Lặc (AFD). Qua thống kê, rà soát UBND xã Mỹ

Tân báo cáo như sau:

+ Số hộ bị ảnh hưởng bởi Tiểu dự án cải thiện cơ sở hạ tầng đô thị Ngọc

Lặc; hạng mục: Trạm bơm chuyển tiếp: 01 hộ thuộc các trường hợp (các hộ dễ

bị tổn thương): Hộ dân tộc thiểu số.

UBND xã Mỹ Tân báo cáo Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐ BTHTTĐC huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Phạm Văn Ngoan

		phochutich.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-17T15:10:41+0700

		2024-01-17T15:17:49+0700

		2024-01-17T15:17:49+0700

		2024-01-17T15:17:50+0700